
 
 

関係者各位 

令和   2 年   3 月   29日 
 

愛知県パワーリフティング協会 

東海ブロック長 

理事長 伊藤教雄 
 
 
 

第4 6 回東海パワーリフティング選手権大会 

兼第7 5 回燃ゆる感動かごしま国体公開競技東海ブロック選考会の中止について 
 
 
 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より愛知県パワーリフ

ティング協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、5月   10 日（日）に開催を予定しておりました 
 
第 46 回東海パワーリフティング選手権大会兼第7 5 回燃ゆる感動かごしま国体 
 
公開競技東海ブロック選考会について、新型コロナウイルが未だ終息する兆候 
 
もなく、感染拡大を続けている状況の中で無理に開催することは、参加す 
 

る選手及び大会スタッフ、又そのご家族の健康安全を確保することが困難であ

るため、止むを得ず大会中止を決断いたしました。 

本大会開催に当たり、最後までご尽力いただきました大会関係者の方々には

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりましたが、今後も当協会に対し変わらぬご指導ご協力の程、重ねて

お願い申し上げます。 

敬具 
 
 

尚、7 5 回燃ゆる感動かごしま国体公開競技東海ブロック選考につきましては 
 
各県予選大会の記録を元に、成年女子はWilks Co. x Totalの大きい選手から 
 
順に２名、成年男子は各階級の１位～３位の選手２０名を選考します。 
 
また、既に申込み入金済の選手へは返金手続きしますので事務局までご連絡 
 
をお願い致します。   

Eメール powerfit@mx2.tees.ne.jp 愛知県協会事務局 川辺一郎 

mailto:powerfit@mx2.tees.ne.jp

